РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                               ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ  КУЙТУНСКИЙ РАЙОН                                                                                                                          ДУМА АНДРЮШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 6 марта   2017 г.                              с. Андрюшино                                   № 53
                                                                 РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в структуру администрации  Андрюшинского муниципального образования
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Андрюшинского муниципального образования, Дума Андрюшинского  муниципального образования

                                                                   РЕШИЛА:

1. Внести изменение в структуру администрации Андрюшинского муниципального образования следующие:

1.1. сократить 2 штатных единицы сторожа.

 1.2. Сократить 0,6 штатной единицы электрика.

1.3. Ввести 2 штатных единицы рабочего
                                                             СТРУКТУРА

АДМИНИСТРАЦИИ АНДРЮШИНСКОГО МО

Глава МО

	                     Муниципальные служащие

	  Технический персонал

	1. Ведущий специалист по финансовым и экономическим вопросам

2. Ведущий специалист по работе с населением, общим вопросам

3. Ведущий специалист по земельным и хозяйственным вопросам

	1. Водитель – 1 ед.
2. Тракторист – 1ед.
3. Рабочий – 2 ед.
4. Уборщик помещения – 0,5 ед.

2. Опубликовать  настоящее решение в муниципальном вестнике «Родное село»
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
                     Глава Андрюшинского
                      муниципального образования          ________________    А.П.Лавшук
Технические исполнители

Инспектор ВУС -  0,4 ед.